АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016                                                                                                                     № 66
с. Топчиха
Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества для многоквартирного дома                         с. Топчиха, ул. Правды 6-1
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район постановляю:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта для  многоквартирного дома, расположенного по адресу Алтайский край, Топчихинский район, с. Топчиха, ул. Правды 6-1, на счете  некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
2. Обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации района                                                           А.Н. Григорьев